
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

25.10.2022 № 3/1 

 

 

 

Об утверждении состава Комиссии  

муниципального округа Отрадное  

по исчислению стажа муниципальной 

службы муниципальных служащих 

 

В соответствии с частью 4 статьи 33 Закона г. Москвы от 22 октября 2008 г. 

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», решением Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное от 28 августа 2014 г. № 74 «О Комиссии 

муниципального округа Отрадное по исчислению стажа муниципальной службы 

муниципальных служащих», Совет депутатов муниципального округа 

Отрадное решил: 

1. Утвердить состав Комиссии муниципального округа Отрадное  

по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих 

(приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное от 14 сентября 2021 г. № 78/7 «Об утверждении состава Комиссии 

муниципального округа Отрадное по исчислению стажа муниципальной службы 

муниципальных служащих». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Андросова В.М. 

 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное    В.М. Андросов 

  



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

от 25.10.2022 года № 3/1 

 

Состав 

Комиссии муниципального округа Отрадное по исчислению стажа 

муниципальной службы муниципальных служащих 

 

Председатель Комиссии: 

Андросов Валентин Михайлович 

 

глава муниципального округа 

Отрадное 

  

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Михедина Анна Ивановна 

 

 

начальник организационно-правового 

отдела аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

  

Члены Комиссии: 

 

 

 

Маркелова Елена Юрьевна главный специалист организационно-

правового отдела аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Отрадное 

 

Круглова Наталия Владимировна советник организационно-правового 

отдела аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

  

Секретарь Комиссии: 

Скворцова Ольга Александровна 

 

 

юрисконсульт-советник 

организационно-правового отдела 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

 


